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Lautakunta on 22.1.2013 § 8 hyväksynyt palvelusopimuksen
Hus-kuvantamisen palveluista. HUS-kuvantamisen palvelutarjontaan kuuluu
radiologian, kliinisen fysiologian ja neurofysiologian tutkimuksiin kuuluvat
radiologisiin tai muihin menetelmiin perustuva tutkiminen tai kuvantaminen,
valmistelu- ja oheistoiminnot, tutkimusmateriaalin analysointi, tulkinta ja
lääkärin antama lausunto sekä dokumentointi.

Kauniaisten ja Espoon kaupungeilla, Kirkkonummen kunnalla ja HUS:lla on
ollut 30.6.2010-31.12.2015 voimassa oleva ostopalvelusopimus Digifundus
Oy:n kanssa diabeetikkojen silmänpohjakuvauksia koskien.

Sopimuskauden päättyessä uutta kilpailutusta valmisteltaessa on
hankintatyöryhmässä selvitetty silmänpohjakuvauksen siirtäminen
HUS-kuvantamisen omaksi toiminnaksi siten, että sopimuksessa mukana
olevat kunnat ostavat palvelua jatkossa HUS-kuvantamiselta osana muuta
palvelutoimintaa.

Järjestely on valmisteluvaiheessa koettu kunnissa toimivaksi ja
kustannustehokkaaksi. Digifunduksen sopimushinta kaudella 2010-2015 oli
39,85 euroa per seulottu potilas. HUS-kuvantamisen hinnaston mukainen
laskutushinta on 37 euroa per seulottu potilas. HUS-kuvantamisen
palvelusuunnitelman mukainen silmänpohjakuvausten määrä
kauniaislaisille on 127 kuvausta vuonna 2016.

Potilaiden näkökulmasta merkittävin muutos toimintaan on se, että
kuvaukset järjestetään jatkossa Leppävaaran terveysasemalla tai muissa
HUS:n toimipisteissä. Päättyvällä sopimuskaudella kuvauksia on järjestetty
Kauniaisten terveysasemalla neljä kertaa vuodessa. Tällöinkin
kauniaislaiset ovat käyneet kuvauksissa jonkin verran myös muiden kuntien
alueella.

Liite: Palvelukuvaus

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
  Lautakunta päättää hyväksyä HUS-kuvantamisen kanssa tehdyn 
  palvelusopimuksen palvelukuvauksen muutoksen liitteen mukaisesti
  siten, että silmänpohjakuvaukset sisällytetään jatkossa 
  HUS-kuvantamisen palvelusopimukseen.

Päätös:
Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


